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 　１．子どもは，学校に楽しく来ることができている。

令和２年度前期119 141 22 5 3 1

令和３年度前期107 98 12 3 1

令和４年度前期86 115 18 8 1

 　２．子どもは，自分を大切にでき，自分に誇れる生き方ができている。

令和２年度前期71 165 38 5 9 3

令和３年度前期56 137 16 2 10

令和４年度前期55 140 21 3 7

 　３．子どもは，自分の良さ・仲間の良さを発見することができている。

令和２年度前期84 166 21 3 9 8

令和３年度前期63 125 18 3 10

令和４年度前期63 139 17 2 5

 　４．子どもは，仲間を大切にできる優しさと思いやりのある学校生活を送れている。

令和２年度前期104 159 13 3 7 5

令和３年度前期83 119 10 2 5

令和４年度前期78 130 8 4 7

 　５．子どもは，自分から学習や進路に向かうことができている。

令和２年度前期57 122 72 30 7 3

令和３年度前期41 91 64 18 3

令和４年度前期40 94 60 26 1

 　６．子どもは，教科学習でしっかりと基礎・基本の内容を身につけている。

令和２年度前期30 152 69 26 10 4

令和３年度前期26 109 62 18 5

令和４年度前期22 113 61 23 8

 　７．「Ｌｅａｒｎｉｎｇ　Ｇｕｉｄｅ」は学校の授業や家庭学習の参考になる。

令和２年度前期7 110 61 11 99 3

令和３年度前期18 69 51 7 74

令和４年度前期13 67 49 13 82

   ８．副票「学校の状況」や通知表の「評価・評定」は勉強の振り返りや励みになる。

令和２年度前期45 175 33 6 30 2

令和３年度前期41 131 30 2 13

令和４年度前期39 112 41 12 18

   ９．先生は，分かりやすく工夫した授業をしている。

令和２年度前期29 159 23 10 69 1

令和３年度前期23 112 29 1 54

令和４年度前期24 116 22 9 54

１０．先生は，一人ひとりを大切にした学習指導をしている。

令和２年度前期28 152 40 12 57 2

令和３年度前期26 109 31 6 48

令和４年度前期28 111 33 9 45

１１．子どもは，道徳の授業を通して，自分の生き方を考え，主体的な判断の下に行動し，自立した人間として他者と共によりよく生きるようになっている。

令和２年度前期30 168 37 7 44 5

令和３年度前期30 137 22 2 30

令和４年度前期30 131 30 7 30
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 １２．子どもは，人権に関わる学習をして，身近な自分の問題として考えるようになっている。

令和２年度前期29 179 33 4 42 4

令和３年度前期36 133 17 2 30

令和４年度前期31 127 26 4 33

 １３．子どもは，学年や学級の一員であるという自覚を持って，何ごとにも意欲的に取り組んでいる。

令和２年度前期78 168 40 5 10 3

令和３年度前期72 109 19 4 17

令和４年度前期66 114 30 8 10

 １４．子どもは，学校行事には，楽しく自分から進んで参加することができている。

令和２年度前期100 154 33 3 8 5

令和３年度前期95 86 24 3 11

令和４年度前期86 109 14 11 5

 １５．子どもは，自分たちの学校生活を向上させるという思いを持って，生徒会活動に参加している。

令和２年度前期54 123 73 21 28 5

令和３年度前期50 79 41 11 40

令和４年度前期34 80 58 22 32

 １６．子どもは、部活動では，仲間と協力信頼関係をつくり，進んで活動している。

令和２年度前期134 119 13 13 14 11

令和３年度前期105 78 12 4 19

令和４年度前期86 88 15 10 24

 １７．子どもは，食事，運動，休養，睡眠の調和のとれた生活を実践している

令和２年度前期59 165 59 13 1 6

令和３年度前期57 109 40 14 1

令和４年度前期45 117 46 15 2

 １８．子どもは，飲酒，喫煙，薬物の有害性や危険性についての知識を身に付け，行動している

令和２年度前期178 111 5 1 4 5

令和３年度前期157 57 2 0 3

令和４年度前期135 81 3 1 6

 １９．子どもには，悩みごとや進路などについて相談できる先生がいる。

令和２年度前期35 127 58 20 59 5

令和３年度前期39 88 43 9 41

令和４年度前期37 96 41 17 37

 ２０．旭丘中学校の教職員は，生徒のために熱心に取り組んでいる。

令和２年度前期74 171 15 8 33 3

令和３年度前期61 128 9 1 19

令和４年度前期57 123 15 5 20

２１．旭丘中学校は，子どもにとって，安全で居心地のよい場になっている。

令和２年度前期81 164 21 5 30 3

令和３年度前期65 115 18 5 17

令和４年度前期50 131 15 10 19

45

41

39

29

23

24

28

26

28

30

30

30

29

36

31

78

72

66

100

95

86

175

131

112

159

112

116

152

109

111

168

137

131

179

133

127

168

109

114

154

86

109

33

30

41

23

29

22

40

31

33

37

22

30

33

17

26

40

19

30

33

24

14

6

2

12

10

1

9

12

6

9

7

2

7

4

2

4

5

4

8

3

3

11

30

13

18

69

54

54

57

48

45

44

30

30

42

30

33

10

17

10

8

11

5

８．副票「学校の状況」や通知表の「評価・評定」は勉強の振り返り

や励みになる。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

９．先生は，分かりやすく工夫した授業をしている。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１０．先生は，一人ひとりを大切にした学習指導をしている。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１１．子どもは，道徳の授業を通して，自分の生き方を考え，主体的な

判断の下に行動し，自立した人間として他者と共によりよく生き…

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１２．子どもは，人権に関わる学習をして，身近な自分の問題として

考えるようになっている。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１３．子どもは，学年や学級の一員であるという自覚を持って，何ご

とにも意欲的に取り組んでいる。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１４．子どもは，学校行事には，楽しく自分から進んで参加すること

ができている。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１５．子どもは，自分たちの学校生活を向上させるという思いを



54

50

34

134

105

86

59

57

45

178

157

135

35

39

37

74

61

57

81

65

50

123

79

80

119

78

88

165

109

117

111

57

81

127

88

96

171

128

123

164

115

131

73

41

58

13

12

15

59

40

46

5

2

3

58

43

41

15

9

15

21

18

15

21

11

22

13

4

10

13

14

15

1

0

1

20

9

17

8

1

5

5

5

10

28

40

32

14

19

24

1

1

2

4

3

6

59

41

37

33

19

20

30

17

19

１５．子どもは，自分たちの学校生活を向上させるという思いを

持って，生徒会活動に参加している。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１６．子どもは、部活動では，仲間と協力信頼関係をつくり，進んで

活動している。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１７．子どもは，食事，運動，休養，睡眠の調和のとれた生活を実践し

ている

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１８．子どもは，飲酒，喫煙，薬物の有害性や危険性についての知識

を身に付け，行動している

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

１９．子どもには，悩みごとや進路などについて相談できる先生が

いる。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

２０．旭丘中学校の教職員は，生徒のために熱心に取り組んでいる。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期

２１．旭丘中学校は，子どもにとって，安全で居心地のよい場になっ

ている。

令和２年度前期

令和３年度前期

令和４年度前期


